
 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
општине Кикинда 

 
 
 
 
 
  

             ГОДИНА 30 ДАНА 02.06.2003. ГОДИНЕ  БРОЈ 5 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 
35. 
 
 На основу члана 53. Статута општине Кикинда ("Службени лист општине Кикинда", бр. 
12/99), Скупштина општине Кикинда на седници одржаној  02.06.2003.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА ИЗВРШНОГ ОДБОРА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 

I 
 

 ДРАГОМИР ПУДАР, дипл.правник из Кикинде разрешава се дужности председника 
Извршног одбора СО Кикинда. 
 

II 
 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-20 /2003 
ДАНА: 02.06.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
             Душко Радаковић,с.р. 
 
 
 
 
 
 
______________________________________________________________________________________ 



Страна 51 Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"  02.06.2003.год. 
______________________________________________________________________________________ 
 
 
36. 
 
 На основу члана 53. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 12/99), 
Скупштина општине Кикинда на седници одржаној 02.06.2003.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗАРЕШЕЊУ ПОТПРЕДСЕДНИКА ИЗВРШНОГ ОДБОРА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 

I 
 

 НИКОЛА СТЕПАНОВ, инжењер електротехнике разрешава се дужности потпредседника 
Извршног одбора СО Кикинда. 
 

II 
 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-20 /2003 
ДАНА: 02.06.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
             Душко Радаковић,с.р. 
 
37. 
 
 На основу члана 53. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 12/99), 
Скупштина општине Кикинда на седници одржаној  02.06.003.године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ИЗВРШНОГ ОДБОРА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 

I 
 

 ДРАГАН ЖИВАНКИЋ, ЖИВА ЛАДИЧОРБИЋ, МИЛЕ АЋИМОВ, ВЛАДО КРЕЈИЋ, 
СЛАВОЉУБ ЛУДАЈИЋ, ЗОРАН ПОПОВИЋ и ТОМИСЛАВ БАРТОЛИЋ, разрешавају се дужности 
чланова Извршног одбора Скупштине општине Кикинда. 

II 
 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 

 
 
 
 
______________________________________________________________________________________ 



Страна 52 Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"  02.06.2003.год. 
______________________________________________________________________________________ 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-20 /2003 
ДАНА: 02.06.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
             Душко Радаковић,с.р. 
 
38. 
 
 На основу члана 51. став 4. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 
12/99), Скупштина општине Кикинда на седници одржаној  02.06.2003.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ИЗВРШНОГ ОДБОРА  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 

I 
 

 ПАВЛЕ БОРОВАЦ, дипл.инжењер архитектуре из Кикинде бира се за председника 
Извршног одбора Скупштине општине Кикинда. 
      II 
 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-20 /2003 
ДАНА: 02.06.2003.ГОДНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
             Душко Радаковић,с.р. 
 
39. 
 

 На основу члана 51. став 5. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине 
Кикинда", бр. 12/99), Скупштина општине Кикинда на седници одржаној  02.06.2003.године, донела 
је 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИЗБОРУ ПОТПРЕДСЕДНИКА ИЗВРШНОГ ОДБОРА  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 
 
I 
 

 НИКОЛА СТЕПАНОВ, инжењер електротехнике из Кикинде бира се за потпредседника 
Извршног одбора Скупштине општине Кикинда. 
 
_____________________________________________________________________________________ 



Страна 53 Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"  02.06.2003.год. 
______________________________________________________________________________________ 
 
      II 
 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-20 /2003 
ДАНА: 02.06.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
             Душко Радаковић,с.р. 
 
40. 
 

 На основу члана 51. став 5. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине 
Кикинда", бр. 12/99), Скупштина општине Кикинда на седници одржаној  02.06.2003.године, донела 
је 

Р ЕШ Е Њ Е  
О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ИЗВРШНОГ ОДБОРА СКУПШТИНЕ  

ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 
I 

 За чланове Извршног одбора бирају се: 
 1. СЛАВОЉУБ ЛУДАЈИЋ из Кикинде 
 2. ТОМИСЛАВ БАРТОЛИЋ из Кикинде 
 3. ЗОРАН ПОПОВИЋ из Кикинде 
 4. МИЛЕ АЋИМОВ из Кикинде 
 5. ЕЛВИРА КОВАЧ из Кикинде 
 6. МИРОСЛАВ ПАНИЋ из Кикинде 
 7. ДРАГАН ЖИВАНКИЋ из Кикинде 
      II 
 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-20/2003 
ДАНА: 02.06.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
             Душко Радаковић,с.р. 
 
 
 
 
 
 
_____________________________________________________________________________________ 



Страна 54 Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"  02.06.2003.год. 
______________________________________________________________________________________ 
 
41. 
 
 На основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса ("Сл.гласник РС", бр. 25/2002) и члана 11. Одлуке о оснивању Јавног предузећа за јавни 
превоз путника ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 1/94, 3/98 и 2/2002) и члана 94. Статута општине 
Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/2002), Скупштина општине Кикинда на седници 
одржаној  02.06.2003.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА ЗА ПРЕВОЗ ПУТНИКА "АУТОПРЕВОЗ" КИКИНДА 
 
I 
 

 БРАНКО КУКИЋ из Кикинде, разрешава се дужности председника Управног одбора ЈП 
"Аутопревоз" Кикинда. 

II 
 

 ГОРАН СТЕПАНОВ из Кикинде, именује се за председника Управног одбора ЈП 
"Аутопревоз" Кикинда. 

III 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-20/2003 
ДАНА: 02.06.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                Душко Радаковић,с.р. 
 
42. 
 На основу члана 14. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег  
интереса ("Сл.гласник РС", бр. 25/2000 и 25/2002) и члана 10. Одлуке о оснивању Јавног предузећа 
за јавни превоз путника ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 1/94, 3/98 и 2/2001) и члана 31. тачка 8. 
Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда, бр. 6/2001), Скупштина општине Кикинда 
на седници одржаној  02.06.2003.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА И ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ЈАВНИ ПРЕВОЗ ПУТНИКА "АУТОПРЕВОЗ" КИКИНДА 

 
I 

 
 МИОДРАГ НЕНАДИЋ, правник из Накова разрешава се дужности директора ЈП 
"Аутопревоз" Кикинда. 
 
 
 
 



_____________________________________________________________________________________ 
Страна 55 Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"  02.06.2003.год. 
______________________________________________________________________________________ 
 
 
      II 
 
 ИВАН РОШЧИЋ, дипл. правник из Кикинде именује се за вршиоца дужности директора ЈП 
"Аутопревоз" Кикинда . 

III 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-20/2003 
ДАНА: 02.06.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                Душко Радаковић,с.р. 
 
43. 
 
 На основу члана 15. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса ("Сл.гласник РС", бр.25/2000 и 25/2002), члана 12. Одлуке о оснивању Јавног предузећа за 
јавни превоз путника /"Сл.лист општине Кикинда", бр. 1/94, 3/93 и 2/2001) и члана 94. Статута 
општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/2002), Скупштина општине Кикинда на 
седници одржаној  02.06.2003.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

ЗА ПРЕВОЗ ПУТНИКА "АУТОПРЕВОЗ" КИКИНДА 
 
I 
 

 СЛОБОДАН ТИЦА, разрешава се дужности члана Надзорног одбора ЈП "Аутопревоз" 
Кикинда. 
      II 
 За члана Надзорног одбора ЈП "Аутопревоз", именује се ГОРДАНА ГОЈКОВ. 
 
      III 
 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-20/2003 
ДАНА: 02.06.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
               Душко Радаковић,с.р. 
 



 
_____________________________________________________________________________________ 
Страна 56 Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"  02.06.2003.год. 
______________________________________________________________________________________ 
 
44- 
 На основу члана 11. Одлуке о оснивању Центра за социјални рад за општину Кикинда 
("Сл.лист општине Кикинда", бр. 2/92 и 4/98), и члана 94. Статута општине Кикинда ("Сл.лист 
општине Кикинда", бр. 6/2002), Скупштина општине Кикинда на седници одржаној 
02.06.2003.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗАРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ЗА ОПШТИНУ КИКИНДА 
 
I 
 

 МИЛАН ОЛБИНА разрешава се дужности председника а ГОРДАНА БУЛАТОВИЋ,  члана 
Управног одбора Центра за социјални рад за општину Кикинда. 
 

II 
 

 За председника Управног одбора именује се ТОМИСЛАВ КОНЕЧНИ, а за члана Упрвног 
одбора именује се ВЕСНА ВОЈИНОВИЋ. 

III 
 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-20/2003 
ДАНА:02.06.2003.године 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
               Душко Радаковић,с.р. 
 
45. 
 
 На основу члана 13. Одлуке о оснивању Центра за социјални рад за општину Кикинда 
("Сл.лист општине Кикинда", бр. 2/92 и 4/98) и члана 94. Статута општине Кикинда ("Сл.лист 
општине Кикинда", бр. 6/2002), Скупштина општине Кикинда, на седници одржаној 
02.06.2003.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА 

СОЦИЈАЛНИ РАД ЗА ОПШТИНУ КИКИНДА 
I 
 

 БРАНКО КУКИЋ разрешава се дужности члана Надзорног одбора Центра за социјални рад 
за општину Кикинда. 
      II 
 
 За члана Надзорног одбора Центра за социјални рад именује се МАРЈАН МОМЧИЛОВ. 
 



______________________________________________________________________________________ 
Страна 57 Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"  02.06.2003.год. 
______________________________________________________________________________________ 
 

III 
 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-20/2003 
ДАНА: 02.03.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                 Душко Радаковић,с.р. 
 
46. 
 
 На основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса ("Сл.гласник РС", бр. 25/2000 и 25/2002) и члана 11. Одлуке о оснивању Јавног предузећа 
"Дирекција за изградњу града" ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 5/96, 3/98, 2/2001 и 12/2001) и 
члана 94. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/2002), Скупштина општине 
Кикинда на седници одржаној 02.06.2003. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

"ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ ГРАДА" КИКИНДА 
 
I 

 РАДОСЛАВ РАУШКИ, разрешава се дужности члана Управног одбора ЈП "Дирекција за 
изградњу града". 
      II 
 За члана Управног одбора ЈП "Дирекција за изградњу града" именује се ИВАН 
АРАЂАНИН. 
 

  III 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-20/2003 
ДАНА: 02.06.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
               Душко Радаковић,с.р. 
 
 
 
 
 
 



 
______________________________________________________________________________________ 
Страна 58 Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"  02.06.2003.год. 
______________________________________________________________________________________ 
 
 
47. 
 
 
 На основу члана 15. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса ("Сл.гласник РС", бр. 25/2000 и 25/2002) и члана 12. Одлуке о оснивању Јавног предузећа 
"Дирекција за изградњу града" ("Службени лист општине Кикинда", бр. 5/96, 3/98, 2/2001, 7/2001 и 
12/2001) и члана 94. Стаута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/2002), Скупштина 
општине Кикинда на седници одржаној  02.06.2003.године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА "ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ ГРАДА" КИКИНДА 
 
I 
 

 РАДМИЛА ЈАКОВЉЕВИЋ разрешава се дужности председника Надзорног одбора ЈП 
"Дирекција за изградњу града". 
      II 
 
 За председника Надзорног одбора ЈП "Дирекција за изградњу града" именује се ЕРНЕ ПАП. 

     
 III 

 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-20/2003 
ДАНА: 02.06.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                Душко Радаковић,с.р. 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
_____________________________________________________________________________________ 
Страна 59 Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"  02.06.2003.год. 
______________________________________________________________________________________ 
 
 
48. 
 

 На основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од 
општег интереса ("Сл.гласник РС", бр.25/2000 и 25/2001), члана 11. Одлуке о оснивању Јавног 
предузећа "Информативни центар" Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/96 и 11/2001) и 
члана 94. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/2002), Скупштина општине 
Кикинда на седници одржаној  02.06.2003.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА "ИНФОРМАТИВНИ ЦЕНТАР" КИКИНДА 
 
I 
 

 ТОМИСЛАВ БАРТОЛИЋ, разрешава се дужности председника Управног одбора ЈП 
"Инфомративни центар" Кикинда. 
      II 
 
 За председника Управног одбора ЈП "Информативни центар" Кикинда именује се: 
 ИНДИРА ВЕРЕМ, из  Кикинде. 
 

III 
 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-20/2003 
ДАНА: 02.06.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
               Душко Радаковић,с.р. 
49. 
 
 На основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса ("Сл.гласник РС", бр.25/2000 и 25/2001), члана 11. Одлуке о оснивању Јавног предузећа 
"Информативни центар" Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/96 и 11/2001) и члана 94. 
Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/2002), Скупштина општине Кикинда 
на седници одржаној  02.06.2003.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

"ИНФОРМАТИВНИ ЦЕНТАР" КИКИНДА 
 
I 
 

 ЗОРАН САВУЉЕСКУ разрешава се  члана Управног одбора ЈП "Инфомративни центар" 
Кикинда. 
_____________________________________________________________________________________ 



Страна 60 Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"  02.06.2003.год. 
______________________________________________________________________________________ 
 
 
      II 
 
 У Управни одбор ЈП "Информативни центар" Кикинда именујe се ИВАН СТАРЧЕВ  за 
члана. 

III 
 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-20/2003 
ДАНА: 02.06.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                Душко Радаковић,с.р. 
 
50. 
 
 На основу члана 15. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег  
интереса ("Сл.гласник РС", бр.25/2000 и 25/2002), и члана 11. Одлуке о оснивању Јавног комуналног 
предузећа "6.октобар" ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 13/89, 8/90, 9/92, 1/94, 4/94, 3/98 и 2/2001) и 
члана 94. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/2002), Скупштина општине 
Кикинда на седници одржаној  02.06.2003. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "6.ОКТОБАР" КИКИНДА 
 
I 
 

 САВА ВЛАШКАЛИЋ, разрешава се дужности председника Надзорног одбора ЈКП 
"6.октобар" Кикинда. 
                 II 
 
 ДАНИЦА ДЕЈАНОВИЋ, именује се за председника Надзорног одбора ЈКП "6.октобар" 
Кикинда. 

III 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-20/2003 
ДАНА: 02.06.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
               Душко Радаковић,с.р. 
 



_____________________________________________________________________________________ 
Страна 61 Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"  02.06.2003.год. 
______________________________________________________________________________________ 
 
 
51. 
 
 На основу члана 7. Одлуке о оснивању Народне библиотеке "Јован Поповић" ("Сл.лист 
општине Кикинда", бр. 6/92 и 4/98) и члана 94. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине 
Кикинда", бр. 6/2002), Скупштина општине Кикинда на седници одржаној  02.06.2003.године, 
донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ УПРАВНОГ ОДБОРА НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ  

"ЈОВАН ПОПОВИЋ" 
 
I 
 

 ИЛИНКА ЂУРАН, разрешава се дужности члана Управног одбора Народне библиотеке 
"Јован Поповић". 
      II 
 
 За члана Управног одбора Народне библиотеке "Јован Поповић" именује се ДУШАНКА 
АГБАБА 

 III 
 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-20/2003 
ДАНА: 02.06.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                Душко Радаковић,с.р. 
 
 
 
 
52. 
 
 На основу члана 7. Одлуке о оснивању Народног позоришта ("Сл.лист општине Кикинда", 
бр. 6/92 и 3/02) и члана 94. Статута општине Кикинда, бр. 6/02), Скупштина општине Кикинда на 
седници одржаној  02.06.2003.године, донЕла је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА  

НАРОДНОГ ПОЗОРИШТА КИКИНДА 
 
I 
 

 ДОБРИЛА ИЛИЧИЋ, разрешава се дужности члана Управног одбора Народног позоришта 
Кикинда. 
_____________________________________________________________________________________ 



Страна 62 Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"  02.06.2003.год. 
______________________________________________________________________________________ 
 
 
      II 
 За члана Управног одбора Народног позоришта Кикинда, именује се  РАДОМИР 
ЂУКАНОВИЋ. 
      III 
 Ово решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-20/2003 
ДАНА: 02.06.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
              Душко Радаковић,с.р. 
 
53. 
 
 На основу члана 7. Одлуке о оснивању Народног музеја ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 
6/92) и члана 94. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/02), Скупштина 
општине Кикинда на седници одржаној  02.06.2003.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 

 НАРОДНОГ МУЗЕЈА 
 
I 
 

 МИЛОРАД ЛУКИЋ, разрешава се дужности члана Управног одбора Народног музеја. 
 
      II 
 
 ГОРДАНА ПЕРУНОВИЋ – ФИЈАТ  именује се за члана Управног одбора Народног музеја. 
 

III 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-20/2003 
ДАНА: 02.06.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                Душко Радаковић,с.р. 
 
 
 
 
_____________________________________________________________________________________ 



Страна 63 Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"  02.06.2003.год. 
______________________________________________________________________________________ 
 
54. 
 
 На основу члана 9. Одлуке о оснивању Спортског центра "Језеро" ("Сл.лист општине 
Кикинда", бр. 12/93, 2/2003) и члана 94. Статута општине Кикинда ("Службени лист општине 
Кикинда", бр. 6/2002), Скупштина општине Кикинда на седници одржаној  02.06.2003. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА СПОРТСКОГ 

ЦЕНТРА "ЈЕЗЕРО" 
 
I 

 
 МИРОСЛАВ ПАНИЋ из Кикинде, разрешава се дужности председника Управног одбора 
Спортског центра "Језеро". 
 
      II 
 ЗОРАН БАЈИН  именује се за председника Управног одбора Спортског центра "Језеро". 

III 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-20/2003 
ДАНА: 02.06.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                Душко Радаковић,с.р. 
 
55. 
 

 На основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од 
општег  интереса ("Сл.гласник РС", бр.25/2000 и 25/2002), и члана 9. Одлуке о оснивању Јавног 
комуналног предузећа "6.октобар" ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 13/89, 8/90, 9/92, 1/94, 4/94, 3/98 
и 2/2001) и члана 94. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/2002), 
Скупштина општине Кикинда на седници одржаној  02.06.2003. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНА  УПРАВНОГ ОДБОРА  
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "6.ОКТОБАР" КИКИНДА 

I 
 

 СИНИША ОДАЏИН, разрешава се дужности члана Управног одбора ЈКП "6.октобар" 
Кикинда. 
      II 
 
 МИРЈАНА БАРОШЕВИЋ, именује се за члана Управног одбора ЈКП "6.октобар" Кикинда. 
 
 
_____________________________________________________________________________________ 



Страна 64 Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"  02.06.2003.год. 
______________________________________________________________________________________ 
 

III 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-20/2003 
ДАНА: 02.06.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                Душко Радаковић,с.р. 
 
 
 
______________________________________________________________________________________ 
     С А Д Р Ж А Ј        
Р.бр.     П  р  е  д  м е  т      Страна   
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 
35. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА ИЗВРШНОГ ОДОБРА 
      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КИКИНДА     50 
36. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПОТПРЕДСЕДНИКА ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КИКИНДА     51 
37. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КИКИНДА     51 
38. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КИКИНДА     52 
39. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПОТПРЕДЕДНИКА ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КИКИНДА     52 
40. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ИЗВРШНОГ ОДБОРА СКУПШТИНЕ 
      ОПШТИНЕ КИКИНДА       53 
41. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
      УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ПРЕВОЗ ПУТНИКА 
      "АУТОПРЕВОЗ" КИКИНДА      54 
42. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА И ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 
      ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ЈАВНИ ПРЕВОЗ  
      ПУТНИКА "АУТОПРЕВОЗ" КИКИНДА     54 
43. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ 
      ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ПРЕВОЗ ПУТНИКА 
     "АУТОПРЕВОЗ" КИКИНДА      55 
44. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 
      ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ЗА 
      ОПШТИНУ КИКИНДА       56 
45. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ 
      ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ЗА ОПШТИНУ КИКИНДА 56 
46. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ 
      ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ 
      ГРАДА" КИКИНДА       57 
______________________________________________________________________________________ 



Страна 65 Број 5   "Сл.лист општине Кикинда"  02.06.2003.год. 
______________________________________________________________________________________ 
 
 
47. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
      НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ДИРЕКЦИЈА ЗА 
      ИЗГРАДЊУ ГРАДА" КИКИНДА      58 
48. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
      УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ИНФОРМАТИВНИ 
      ЦЕНТАР" КИКИНДА       59 
49. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ 
      ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ИНФОРМАТИВНИ ЦЕНТАР" 
     КИКИНДА         59 
50. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
      НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
      "6.ОКТОБАР" КИКИНДА       60 
51. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ  
      ОДБОРА НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ "ЈОВАН ПОПОВИЋ"  61 
52. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ 
      ОДБОРА НАРОДНОГ ПОЗОРИШТА КИКИНДА    61 
53. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ 
      ОДБОРА НАРОДНОГ МУЗЕЈА      62 
54. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
      УПРАВНОГ ОДБОРА СПОРТСКОГ ЦЕНТРА "ЈЕЗЕРО"   63 
55. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ 
      ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "6.ОКТОБАР" 
      КИКИНДА         63 
  
 
 
ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА, Трг српских добровољаца бр. 12 Кикинда 
       Главни и одговорни уредник: БРАНКО ЉУБОЈА 
       Телефон број: 0230/22-900 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


